
1

Vážení přátelé vín,

do soutěže Forum Moravium 2008 se v letošním roce přihlásilo rekordních 328 vzorků vín 

k jejichž hodnocení  bylo přizváno 37 degustátorů-profesionálů. Pro zachování nestrannosti 

a objektivity řídil hodnocení zástupce Mikulovské vinařské podoblasti Ing. Jaroslav Hlaváč 

spolu s garantem a hlavním sommeliérem Národního salonu vín ČR Ing. Markem Babiszem. 

Kontrolu a dodržování podmínek statutu soutěže provedly za Ministerstvo zemědělství Ing. 

Ivana Mužíková a Ing. Lenka Bublíková. 

Organizátoři z občanského sdružení Forum Moravium a Města Velké Pavlovice již popáté za 

sebou oslovili vinaře ze všech 75 vinařských obcí vinařské podoblasti Velkopavlovické, která 

je svojí výměrou registrovaných vinic 5142 ha největší v naší zemi. Cílem soutěže Forum 

Moravium je soutěžní porovnání a odborné zhodnocení vín s garantovaným původem ve 

Velkopavlovické vinařské podoblasti. Pořadáním této soutěže chtějí pořadatelé podpořit pro-

dukci a prodej co nejkvalitnějších vín s garantovaným původem z Velkopavlovické vinařské 

podoblasti a zprostředkovat komunikaci mezi producentem a spotřebitelem vína.

Soutěž byla uznána jako ofi ciální Ministerstvem zemědělství a má statut, který vymezuje 

podmínky pro účastníky výstavy, způsob hodnocení vzorků, organizaci výstavy a ocenění 

nejlepších vín. 

Přejeme Vám pěkné prožitky při degustaci vín z Velkopavlovické vinařské podoblasti.

Ing. Pavel Veverka          Ing. Zdeněk Karber          Ing. et Mgr. Martin Prokeš



2

Forum Moravium 2008 - Nominační soutěž vín Velkopavlovické vinařské podoblasti

PŘEDSEDNICTVO PROJEKTU FORUM MORAVIUM 2008

Profesor Ing. Vilém Kraus CSc. – pedagog

Ing. Jaroslav Machovec – ředitel Vinařského fondu České republiky

Ing. Pavel Procházka – starosta Města Velké Pavlovice

POŘADATEL PROJEKTU FORUM MORAVIUM 2008

Forum Moravium - občanské sdružení

Vinařský fond České republiky

SPOLUPOŘADATEL PROJEKTU FORUM MORAVIUM 2008

Město Velké Pavlovice

PARTNEŘI PROJEKTU FORUM MORAVIUM 2008

Šlechtitelská stanice vinařská a.s. Velké Pavlovice

Vinium a.s. Velké Pavlovice

PŘÍPRAVA A ORGANIZACE PROJEKTU FORUM MORAVIUM 2008

Ing. Pavel Veverka

Ing. Zdeněk Karber

Ing. et Mgr. Martin Prokeš

Bc. Kamil Prokeš

Věra Procingerová

Karolina Bártová

Ludmila Plhalová

Josef Dostoupil

Ing. Veronika Vykydalová

Ing. Stanislav Málek

Marie Prokešová

Jana Peřinová

Jitka Demingerová

Bc. Patrik Šipr

Marie Kallusová

Monika Podrázská

Aleš Janovský

Roman Kaderka

Jan Procinger

Jiří Blažek



3

Forum Moravium 2008 - Nominační soutěž vín Velkopavlovické vinařské podoblasti

KOMISE PŘEDSEDA ČLENOVÉ

     1 Leoš Horák Ing. Dalibor Vojtěšek

  Bc. Tomáš Nečas

  Bronislav Hejl

  Helena Bednaříková

     2 Ing. Jiří Maděřič Ing.Martin Šabata

  Olga Moravcová

  Vladimír Tetur

  Ing. Stanislav Málek

     3 Ing. Vladimír Eliáš Miloš Lanžhotský

  Vít Sedláček

  Ing. Milan Konečný

  Petr Šrámek

     4 Marcel Lanžhotský Bc. Kamil Prokeš

  Ing. Josef Horáček

  Michaela Hejlová

  Jaroslav Samson

     5 Ing. Pavel Lacina Ing. Mojmír Baroň

  Jan Hempl

  Ing. Miroslav Musil, Ph.D.

  Ing. Marta Vítková

     6 Ing. Jaromír Veverka Bc. Daniel Záblacký

  Zlatuše Zechmeisterová

  Josef Mach

  Ing. Lubomír Skrýval

     7 MVDr. Jiří Kunc Jiří Novák

  Bc. Ján Gajda

  Ing. Vladimír Smutný

  Ing. Martin Prokeš



4

Forum Moravium 2008 - Nominační soutěž vín Velkopavlovické vinařské podoblasti

VÍTĚZNÁ VÍNA

ŠAMPION
RULANDSKÉ BÍLÉ - výběr z hroznů 2004 - Vinařství PAVLOVÍN, s. r. o. z Velkých Pavlovic.

www.pavlovin.cz

NEJLÉPE OHODNOCENÉ ČERVENÉ VÍNO
Cabernet Sauvignon - pozdní sběr 2007 - Vinařství František Veverka z Čejkovic.

www.vinarstvi-veverka.cz

NEJLÉPE OHODNOCENÉ BÍLÉ VÍNO
Rulandské šedé - slámové - 2005 - Vinařství Oldřich Drápal st. z Brna.

www.drapalovoslamovevino.cz

NEJLÉPE OHODNOCENÉ RŮŽOVÉ VÍNO
Frankovka rosé - jakostní - 2007 - Vinařství Maděřič z Moravského Žižkova.

www.vinarstvimaderic.cz

NEJLÉPE OHODNOCENÝ SEKT
Chateau Čejkovice - demi - 2005 - Zemědělská a.s. z Čejkovic

www.zemedelskaas-cejkovice.cz

KOLEKCE VÍN
Zlatá kolekce - Vinařství Oldřich Drápal st. z Brna

Stříbrná kolekce - Vinařství Leoš Horák z Vrbice

Bronzová kolekce - Vinařství Ing.Petr Bíza z Čejkovic



5

Forum Moravium 2008 - Nominační soutěž vín Velkopavlovické vinařské podoblasti

Č. v. Kom. Firma Město j. z. pozn. ročník Body        Č. p.

Chardonnay
24 1 S.O.Č - Velké Bílovice, s.r.o. 691 02 Velké Bílovice VH  2006    Z 07

13 1 Vinařství Vladimír Tetur 691 02 Velké Bílovice VH  2007    S 410

16 1 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Bořetice VH  2007    B 26/07

17 1 Vinařství Lukáš Hlinecký 696 15 Čejkovice PS  2007 84,67 6-07

23 1 Ing. Jan Vrba 693 01 Hustopeče PS  2006 83,33 206

18 1 Ludvík Maděřič 691 01 Moravský Žižkov PS  2007 82,33 7120

12 1 Šlechtitelská stanice vinařská a.s. 691 06 Velké Pavlovice zem  2007 81,33 0407

20 1 Vinařství Stanislav Omasta 691 12 Boleradice VH  2007 81,33 39-07

10 1 Zemax Šitbořice a.s. 691 76 Šitbořice PS  2007 79,00 7/12

19 1 VINAŘSTVÍ Karel Válka 691 64 Nosislav VH  2007 78,67 705

21 1 Vinařství Otto Ilčík 696 15 Čejkovice VH  2006 78,67 31

11 1 Vinné sklepy Zapletal 691 02 Velké Bílovice PS  2007 77,67 7-7

14 1 Rodinné vinařství Spěvák 691 02 Velké Bílovice kab  2007 75,33 13/07

22 1 VINAŘSTVÍ Karel Válka 691 64 Nosislav PS  2006 74,33 611

15 1 Vinařství Konečný 696 15 Čejkovice VH  2007 73,67 12/07

Müller Thurgau
26 4 Vinařství Zaječí s.r.o. 691 05 Zaječí PS  2007    Z 33/07

29 4 Lukeš Pavel 691 03 Rakvice PS  2007    S 0719

31 4 Vinařství Horák 691 09 Vrbice kab  2007    B 5

33 4 Zemax Šitbořice a.s. 691 76 Šitbořice PS  2007 81,67 7/03

28 4 Vinařství Vít Sedláček 691 09 Vrbice jak.  2007 81,00 301

30 4 Réva Rakvice s.r.o. 691 03 Rakvice PS  2007 80,33 7114

27 4 VINIUM a.s. 691 06 Velké Pavlovice PS  2007 79,33 14/07

34 4 Pavlovín, spol. s.r.o. 691 06 Velké Pavlovice PS  2006 79,33 27-06

32 4 Víno - Vín Morava s.r.o. 696 62 Strážnice jak.  2007 79,00 07001

3. Neuburské
44 4 Vinařství PROQIN s.r.o. 691 63 Velké Němčice zem  2007    Z L7001

41 4 Ludvík Maděřič 691 01 Moravský Žižkov PS  2007    S 7105

47 4 Patria Kobylí, a.s. 691 10 Kobylí PS  2006    B 52-06

46 4 Pavlovín, spol. s.r.o. 691 06 Velké Pavlovice PS  2006 79,67 28-06

43 4 Vinařství Lacina 691 06 Velké Pavlovice VH  2007 78,00 707

45 4 Vinařství Stanislav Omasta 691 12 Boleradice jak.  2007 77,33 15-07



6

Forum Moravium 2008 - Nominační soutěž vín Velkopavlovické vinařské podoblasti

Č. v. Kom. Firma Město j. z. pozn. ročník Body        Č. p.

40 4 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Bořetice PS  2007 76,67 10/07

42 4 Vinařství Konečný 696 15 Čejkovice zem  2007 75,33 17/07

Rulandské bílé
62 3 Vinařství Zaječí s.r.o. 691 05 Zaječí PS  2007    Z 57/07

58 3 Vinařství PROQIN s.r.o. 692 63 Velké Němčice zem  2007    S L7002

68 3 Pavlovín, spol. s.r.o. 691 06 Velké Pavlovice VH  2004   CH 52-04

64 3 Réva Rakvice s.r.o. 691 03 Rakvice VH  2007    B 7265

59 3 Vinařství V&M Zborovský, v.o.s. 691 06 Velké Pavlovice PS  2007 81,00 1807

67 3 Bohemia Canopus spol. s.r.o. 693 01 Starovice VH  2006 81,00 1306

60 3 Vinselekt Michlovský a.s. 691 03 Rakvice PS  2007 79,67 1322

54 3 MITOMA Vrbice 691 09 Vrbice PS  2007 79,00 11/07

66 3 Pavlovín, spol. s.r.o. 691 06 Velké Pavlovice VH  2006 79,00 37-06

55 3 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Bořetice kab  2007 77,33 6/07

56 3 Vinařství Lacina 691 06 Velké Pavlovice VH  2007 77,33 706

52 3 Vinařství Mikulica 691 06 Velké Pavlovice PS  2007 76,33 18-07

61 3 Rodinné vinařství Gréger 691 03 Rakvice PS  2007 75,67 723

63 3 Vinařství Kubík 691 02 Velké Bílovice PS  2007 75,33 31/7

53 3 Rodinné vinařství Spěvák 691 02 Velké Bílovice PS  2007 73,67 21/07

57 3 Zemax Šitbořice a.s. 691 76 Šitbořice VH  2007 66,00 7/15

Rulandské šedé
72 1 Vinselekt Michlovský a.s. 691 03 Rakvice kab  2007    Z 1351

76 1 Vinařství Mikulica 691 06 Velké Pavlovice PS  2007    S 17-07

78 1 Vinařství Bíza 696 15 Čejkovice VH  2007    B 115

74 1 Lukeš Pavel 691 03 Rakvice VH  2007 84,00 0710

71 1 Víno Škrobák Čejkovice 697 15 Čejkovice PS  2007 81,67 7

73 1 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Bořetice VH bar. 2007 79,33 24/07

69 1 MUDr. Jiří Loučka 691 08 Bořetice PS  2007 79,00 L0704

70 1 VINIUM a.s. 691 06 Velké Pavlovice VH  2007 78,33 50/07

75 1 Vinné sklepy Zapletal 691 02 Velké Bílovice VH  2007 77,67 6-7

77 1 Rodinné vinařství Pod horou 691 08 Bořetice VH  2007 75,67 0807

79 1 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Bořetice  VH  2006 75,67 22/06

80 1 Vinařství Buchtovi 691 06 Velké Pavlovice VH  2006 73,67 15/08



7

Forum Moravium 2008 - Nominační soutěž vín Velkopavlovické vinařské podoblasti

Č. v. Kom. Firma Město j. z. pozn. ročník Body        Č. p.

Ryzlink rýnský
84 6 Stanislav Pazderka 691 08 Bořetice zem  2007    Z 2/07

87 6 Vinařství Lukáš Hlinecký 696 15 Čejkovice PS  2007    S 7-07

83 6 Zemax Šitbořice a.s. 691 76 Šitbořice PS  2007    B 7/14

88 6 Vinařství Zaječí s.r.o. 691 05 Zaječí PS  2007    B 55/07

90 6 Bohemia Canopus spol. s.r.o. 693 01 Starovice PS  2006 81,00       0106-4

86 6 Ludvík Maděřič 691 01 Moravský Žižkov PS  2007 80,33 7121

89 6 Bohemia Canopus spol. s.r.o. 693 01 Starovice PS  2006 79,67       0106-2

81 6 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Bořetice PS  2007 79,33 13/07

82 6 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Bořetice PS  2007 79,00 19/07

85 6 Vinné sklepy Zapletal 691 02 Velké Bílovice PS  2007 78,00 5-7

Ryzlink vlašský  

94 7 Réva Rakvice s.r.o. 691 03 Rakvice PS  2007    Z 7154

97 7 Patria Kobylí, a.s. 691 10 Kobylí PS  2006    S 50-06

91 7 Vinařství Lacina 691 06 Velké Pavlovice jak.  2007    B 714

95 7 Vinařství Horák 691 09 Vrbice kabí  2007 80,67 2

98 7 Vinařství Stanislav Omasta 691 12 Boleradice PS  2006 79,67 18-07

93 7 Víno Škrobák Čejkovice 696 15 Čejkovice PS  2007 78,33 212

96 7 Ludvík Maděřič 691 01 Moravský Žižkov jak.  2007 77,00 7132

92 7 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Bořetice PS  2007 71,33 7/07

Sauvignon  

106 2 Vinařství Koráb 691 12 Boleradice PS  2007    Z 1507

110 2 Vinařství Zaječí s.r.o. 691 05 Zaječí PS  2007    Z 73/07

112 2 Ludvík Maděřič 691 01 Moravský Žižkov PS  2007    S 7122

117 2 Pavlovín, spol. s.r.o. 691 06 Velké Pavlovice VH  2004    B 51-04

108 2 Vinařství Horák 691 09 Vrbice PS  2007 85,00 10

101 2 Zemax Šitbořice a.s. 691 76 Šitbořice PS  2007 84,33 7/13

107 2 Vinařství Kubík 691 02 Velké Bílovice PS  2007 84,00 28/7

111 2 Vinařství Bíza 696 15 Čejkovice VH  2007 83,00 116

116 2 Patria Kobylí, a.s. 691 10 Kobylí VH  2006 82,67 56-06

104 2 Vinařství Petr Tomčala 691 10 Kobylí PS  2007 81,00 74

113 2 Vinařství V&M Zborovský, v.o.s. 691 06 Velké Pavlovice PS  2007 81,00 2407

99 2 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Bořetice PS  2007 80,67 9/07



8

Forum Moravium 2008 - Nominační soutěž vín Velkopavlovické vinařské podoblasti

Č. v. Kom. Firma Město j. z. pozn. ročník Body        Č. p.

326 2 Zemědělská a.s. Čejkovice 700 15 Čejkovice kab  2007 80,67 249

114 2 Templářské sklepy Čejkovice 696 15 Čejkovice PS  2006 80,00 646

100 2 Lukeš Pavel 691 03 Rakvice PS  2007 79,67 0715

103 2 Hrabal, s.r.o. 691 02 Velké Bílovice PS  2007 79,00 307

109 2 Rodinné vinařství Gréger 691 03 Rakvice PS  2007 77,33 714

115 2 Pavlovín, spol. s.r.o. 691 06 Velké Pavlovice VH  2006 76,67 40-06

105 2 Vinařství Konečný 696 15 Čejkovice PS  2007 72,67 3/07

102 2 Zemědělské družstvo Němčičky 691 07 Němčičky PS  2007 71,00 04-07

Tramín červený 

130 6 Vinařství Vladimír Tetur 691 02 Velké Bílovice VH  2007    Z 415

136 6 Vinařství Zaječí s.r.o. 691 05 Zaječí VH  2007    S 53/07

121 6 Vinařství Jindřich Opluštil 696 15 Čejkovice VH  2007    B 09-07

138 6 Vinařství Otto Ilčík 696 15 Čejkovice VH  2006 81,67 30

126 6 Vinselekt Michlovský a.s. 691 03 Rakvice PS  2007 80,67 1407

137 6 Réva Rakvice s.r.o. 691 03 Rakvice VH  2007 80,67 7249

129 6 Vinné sklepy Zapletal 691 02 Velké Bílovice PS  2007 80,33 8-7

128 6 Stanislav Pazderka 691 08 Bořetice zem  2007 80,00 3/07

125 6 Víno - Vín Morava s.r.o. 696 62 Strážnice VH  2007 79,67 07015

122 6 Víno Škrobák Čejkovice 696 15 Čejkovice VH  2007 79,33 219

124 6 Víno Rakvice 691 03 Rakvice PS  2007 78,67 38/07

132 6 Vinařství Kubík 691 02 Velké Bílovice PS  2007 78,33 29/7

127 6 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Bořetice VH  2007 78,00 23/07

135 6 Rodinné vinařství Pod horou 691 08 Bořetice VH  2007 78,00 0307

134 6 Vinařství Stanislav Omasta 691 12 Boleradice PS  2007 77,33 30-07

133 6 Vinařství Zaječí s.r.o. 691 05 Zaječí VH  2007 76,33 76/07

131 6 Habánské sklepy, spol. s.r.o. 691 02 Velké Bílovice PS  2007 75,33 749

123 6 Vinařství Buchtovi 691 06 Velké Pavlovice PS  2007 67,67 9/08

Veltlínské zelené
150 3 Vinařství Mikulica 691 06 Velké Pavlovice PS  2007    Z 15-07

148 3 Vinařství Horák 691 09 Vrbice PS  2007    S 6

149 3 MITOMA Vrbice 691 09 Vrbice VH  2007    B 20/07

152 3 Vinařství Zaječí s.r.o. 691 05 Zaječí PS  2007 82,33 66/07

146 3 Vinařství Lacina 691 06 Velké Pavlovice PS  2007 80,33 709



9

Forum Moravium 2008 - Nominační soutěž vín Velkopavlovické vinařské podoblasti

Č. v. Kom. Firma Město j. z. pozn. ročník Body        Č. p.

142 3 Vinařství Vít Sedláček 691 09 Vrbice jak.  2007 80,00 310

140 3 Vinařství V&M Zborovský, v.o.s. 691 06 Velké Pavlovice PS  2007 79,33 2807

141 3 Šlechtitelská stanice vinařská a.s. 691 06 Velké Pavlovice zem  2007 79,00 1507

143 3 Lukeš Pavel 691 03 Rakvice kab  2007 79,00 0717

145 3 Vinselekt Michlovský a.s. 691 03 Rakvice kab  2007 79,00 1418

144 3 Rodinné vinařství Spěvák 691 02 Velké Bílovice kab  2007 77,67 11/07

151 3 Víno - Vín Morava s.r.o. 696 62 Strážnice VH  2007 77,67 07031

325 3 Zemědělská a.s. Čejkovice 699 15 Čejkovice kab  2007 76,33 248

147 3 Vinné sklepy Zapletal 691 02 Velké Bílovice PS  2007 76,33 9-7

Ostatní vína bílá
9 5 Vinařství Horák 691 09 Vrbice Hibernal VH  2007 Z 19

51 5 Víno Rakvice s.r.o. 691 03 Rakvice Pálava VH  2007 S 46/07

50 5 Víno Rakvice s.r.o. 691 03 Rakvice Palava PS  2007 B 14/07

119 5 Zemax Šitbořice a.s. 691 76 Šitbořice Sylvánské zelené PS  2007 83,00 7/06

1 5 Vinařství Horák 691 09 Vrbice Aurelius PS  2007 83,00 8

6 5 Vinum Moravicum 696 81 Bzenec Děvín PS  2007 82,67 09/07

4 5 Vinařství Mikulica 691 06 Velké Pavlovice Aurelius PS  2007 82,33 19-07

3 5 Vinařství Kubík 691 02 Velké Bílovice Aurelius VH  2007 82,00 33/7

48 5 Vinselekt Michlovský a.s. 691 03 Rakvice Pálava PS  2007 82,00 1317

38 5 Vinařství Horák 691 09 Vrbice Muškát moravský PS  2007 81,67 7

305 5 Patria Kobylí, a.s. 691 10 Kobylí Patria cuvée bílá   PS  2006 81,67 71-06

139 5 Víno Rakvice s.r.o. 691 03 Rakvice VČR PS  2007 81,00 23/07

120 5 Patria Kobylí, a.s. 691 10 Kobylí Sylvánské zelené PS  2006 81,00 53-06

49 5 Vinařství Mikulica 691 06 Velké Pavlovice Palava zem  2007 80,67 16-07

8 5 Veverka Tomáš 696 15 Čejkovice Hibernal VH  2007 80,33 32

118 5 Vinařství Konečný 696 15 Čejkovice Sylvánské zelené PS  2007 80,00 11/07

25 5 Vinařství Vladimír Tetur 691 02 Velké Bílovice Irsai Oliver kab  2007 80,00 401

35 5 Vinařství Vladimír Tetur 691 02 Velké Bílovice Muškát moravský kab  2007 78,67 403

7 5 Vinařství Jindřich Opluštil 696 15 Čejkovice Hibernal PS  2007 76,00 010-07

37 5 VINIUM a.s. 691 06 Velké Pavlovice Muškát moravský kab  2007 76,00 12/07

311 5 Vinum Moravicum 696 81 Bzenec Sauvignon, Hibernal PS 2007 76,00 30/07

304 5 Ing. Jan Vrba 693 01 Hustopeče Cuvée RR+RV PS  2006 75,67 606

2 5 Vinařství Lacina 691 06 Velké Pavlovice Aurelius PS  2007 75,00 705

Č. v. K. Firma Město Název výrobku j. z. ročník Body        Č. p.



10

Forum Moravium 2008 - Nominační soutěž vín Velkopavlovické vinařské podoblasti

Č. v. Kom. Firma Město j. z. pozn. ročník Body        Č. p.

5 5 Víno - Vín Morava s.r.o. 696 62 Strážnice Děvín VH  2007 75,00 07019

303 5 Vinařství Vít Sedláček 691 09 Vrbice Cuvée Tč+Pa PS  2007 75,00 324

39 5 Lukeš Pavel 691 03 Rakvice Muškát moravský PS  2007 70,67 0716

36 5 Vinařství Lacina 691 06 Velké Pavlovice Muškát moravský PS  2007 64,67 701

André
164 5 Patria Kobylí, a.s. 691 10 Kobylí PS  2006    Z 60-06

162 5 Rodinné vinařství Pod horou 691 08 Bořetice jak.  2006    S 1606

161 5 MITOMA Vrbice 691 09 Vrbice VH  2006    B 13/06

160 5 Vinařství Pavel Halm 691 06 Velké Pavlovice PS  2007 81,33 H0740

157 5 Vinařství Vít Sedláček 691 09 Vrbice jak.  2007 80,33 318

156 5 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Bořetice PS  2007 80,00 22/07

159 5 Šlechtitelská stanice vinařská a.s. 691 06 Velké Pavlovice zem  2007 79,00 2607

163 5 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Bořetice PS  2006 74,33 20/06

165 5 Habánské sklepy, spol. s.r.o. 691 02 Velké Bílovice PS  2006 74,33 683

158 5 Víno Rakvice 691 03 Rakvice jak.  2007 71,00 36/07

Cabernet Moravia
173 6 Vinařství Horák 691 09 Vrbice PS  2007    Z 13

172 6 Réva Rakvice s.r.o. 691 03 Rakvice PS  2007    S 7574

175 6 MITOMA Vrbice 691 09 Vrbice VH  2006    B 16/06

177 6 Víno - Vín Morava s.r.o. 696 62 Strážnice PS  2005 83,33 05009

171 6 Rodinné vinařství Gréger 691 03 Rakvice jak.  2007 82,33 711

174 6 Vinařství František Jakubčík 691 11 Brumovice kab  2006 82,33 021

168 6 Vinařství Vít Sedláček 691 09 Vrbice jak.  2007 81,00 315

170 6 Vinařství Pavel Halm 691 06 Velké Pavlovice PS  2007 80,67 H0736

167 6 Zemědělské družstvo Němčičky 691 07 Němčičky jak.  2007 79,67 14-07

176 6 VINIUM a.s. 691 06 Velké Pavlovice PS  2006 74,00 40/06

169 6 Marek Suský 691 06 Velké Pavlovice PS  2007 71,67 807

Cabernet Sauvignon
180 7 Vinařství František Veverka 696 15 Čejkovice PS  2007    Z 177

182 7 Vinařství Horák 691 09 Vrbice PS  2007    S 18

183 7 Réva Rakvice s.r.o. 691 03 Rakvice VH  2007    B 7565

Č. v. K. Firma Město Název výrobku j. z. ročník Body        Č. p.

Č. v. Kom. Firma Město j. z. pozn. ročník Body        Č. p.



11

Forum Moravium 2008 - Nominační soutěž vín Velkopavlovické vinařské podoblasti

Č. v. Kom. Firma Město j. z. pozn. ročník Body        Č. p.

191 7 VINAŘSTVÍ Karel Válka 691 64 Nosislav PS  2005 83,00 517

181 7 Vinařství Bíza 696 15 Čejkovice VH  2007 82,67 118

189 7 VINAŘSTVÍ Karel Válka 691 64 Nosislav VH  2006 82,67 617

190 7 Patria Kobylí, a.s. 691 10 Kobylí VH  2006 82,67 63-06

178 7 Ludvík Maděřič 691 01 Moravský Žižkov jak.  2007 82,00 7118

185 7 Stanislav Pazderka 691 08 Bořetice PS bar. 2006 81,67 14/06

184 7 Habánské sklepy, spol. s.r.o. 691 02 Velké Bílovice PS  2006 80,67 677

186 7 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Bořetice PS  2006 80,33 14/06

188 7 Vinařství Vladimír Tetur 691 02 Velké Bílovice VH  2006 80,33 363

179 7 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Bořetice PS bar. 2007 78,00 17/07

187 7 S.O.Č - Velké Bílovice, s.r.o. 691 02 Velké Bílovice PS  2006 77,33 13

Dornfelder
198 5 Vinařství Horák 691 09 Vrbice PS  2007    Z 16

196 5 Vinařství František Veverka 696 15 Čejkovice PS  2007    S 173

194 5 Vinařství Vít Sedláček 691 09 Vrbice jak.  2007    B 316

197 5 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Bořetice PS  2007 83,00 18/07

193 5 Vinařství Pavel Halm 691 06 Velké Pavlovice zem  2007 82,00 H0735

192 5 Vinařství Lacina 691 06 Velké Pavlovice PS  2007 81,67 712

195 5 Ludvík Maděřič 691 01 Moravský Žižkov jak.  2007 80,33 7117

323 5 Zemědělská a.s. Čejkovice 697 15 Čejkovice jak  2007 77,67 247

199 5 S.O.Č - Velké Bílovice, s.r.o. 691 02 Velké Bílovice jak.  2006 76,00 09

200 5 Vinařství Buchtovi 691 06 Velké Pavlovice PS  2006 67,33 10/08

Frankovka
209 1 Vinařství Horák 691 09 Vrbice PS  2007    Z 12

219 1 Vinselekt Michlovský a.s. 691 03 Rakvice PS  2005    S 921

207 1 Réva Rakvice s.r.o. 691 03 Rakvice PS  2007    B 7538

214 1 Patria Kobylí, a.s. 691 10 Kobylí PS  2006 84,00 59-06

210 1 Stanislav Pazderka 691 08 Bořetice PS  2006 83,67 18/06

217 1 Vinařství Stanislav Omasta 691 12 Boleradice jak.  2006 83,00 19-07

211 1 Vinařství Konečný 696 15 Čejkovice PS  2006 82,00 18/07

208 1 Šlechtitelská stanice vinařská a.s. 691 06 Velké Pavlovice zem  2007 81,67 3007

215 1 VINIUM a.s. 691 06 Velké Pavlovice PS  2006 80,67 46/06

203 1 Vinařství Lacina 691 06 Velké Pavlovice PS  2007 80,33 710



12

Forum Moravium 2008 - Nominační soutěž vín Velkopavlovické vinařské podoblasti

Č. v. Kom. Firma Město j. z. pozn. ročník Body        Č. p.

216 1 Vinařství Kubík 691 02 Velké Bílovice PS  2006 80,00 186

213 1 MITOMA Vrbice 691 09 Vrbice VH  2006 79,33 15/06

201 1 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Bořetice PS  2007 79,00 20/07

202 1 Vinařství Vít Sedláček 691 09 Vrbice jak.  2007 77,67 314

206 1 Vinné skepy Roztoky s.r.o. 691 08 Bořetice jak.  2007 77,33 9/07

204 1 Zemědělské družstvo Němčičky 691 07 Němčičky PS  2007 75,00 15-07

205 1 Víno - Vín Morava s.r.o. 696 62 Strážnice PS  2007 75,00 07010

218 1 Víno - Vín Morava s.r.o. 696 62 Strážnice VH  2006 74,33 06015

212 1 Marek Suský 691 06 Velké Pavlovice PS  2006 74,00 606

321 1 Karel Reichman 692 06 Velké Pavlovice PS  2006 68,33   FRPS0206

Modrý Potrugal
228 4 MUDr. Jiří Loučka 691 06 Velké Pavlovice zem  2007    Z L0708

233 4 Patria Kobylí, a.s. 691 10 Kobylí PS  2006    S 57-06

226 4 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Bořetice PS  2007    B 14/07

227 4 Vinařství Vít Sedláček 691 09 Vrbice jak.  2007 83,67 311

230 4 Vinařství Horák 691 09 Vrbice PS  2007 83,00 11

232 4 Stanislav Pazderka 691 08 Bořetice jak.  2006 81,67 13/06

231 4 Templářské sklepy Čejkovice 696 15 Čejkovice PS  2006 79,00 632

322 4 Zemědělská a.s. Čejkovice 696 15 Čejkovice jak  2007 78,67 243

225 4 Rodinné vinařství Spěvák 691 02 Velké Bílovice kab  2007 75,67 14/07

224 4 Marek Suský 691 06 Velké Pavlovice PS  2007 75,00 407

229 4 Zemax Šitbořice a.s. 691 76 Šitbořice PS  2007 65,67 7/02

Rulandské modré
249 3 Vinselekt Michlovský a.s. 691 03 Rakvice PS  2005    Z 964

240 3 Stanislav Pazderka 691 08 Bořetice PS  2006    S 17/06

241 3 Vinselekt Michlovský a.s. 691 03 Rakvice PS  2006    B 1134

237 3 Rodinné vinařství Gréger 691 03 Rakvice PS  2007 80,67 725

239 3 Templářské sklepy Čejkovice 696 15 Čejkovice PS  2006 79,33 631

248 3 Vinařství V&M Zborovský, v.o.s. 691 06 Velké Pavlovice VH  2006 79,33 0706

246 3 Vinařství PROQIN s.r.o. 693 63 Velké Němčice VH  2006 78,00 39/06

245 3 Vinařství Kubík 691 02 Velké Bílovice VH  2006 77,67 206

236 3 Vinařství Petr Tomčala 691 10 Kobylí VH  2007 77,33 76

250 3 Pavlovín, spol. s.r.o. 691 06 Velké Pavlovice VH  2004 77,33 53-04



13

Forum Moravium 2008 - Nominační soutěž vín Velkopavlovické vinařské podoblasti

Č. v. Kom. Firma Město j. z. pozn. ročník Body        Č. p.

242 3 Vinařství Otto Ilčík 696 15 Čejkovice VH  2006 75,33 34

244 3 VINIUM a.s. 691 06 Velké Pavlovice PS  2006 75,33 52/06

238 3 Réva Rakvice s.r.o. 691 03 Rakvice VH  2007 74,00 7595

247 3 Vinařství Vladimír Tetur 691 02 Velké Bílovice VH  2006 73,00 357

243 3 Veverka Tomáš 696 15 Čejkovice PS  2006 60,67 22

Svatovařinecké
262 2 Vinselekt Michlovský a.s. 691 03 Rakvice PS  2006    Z 1174

256 2 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Bořetice PS  2007    S 15/07

259 2 Réva Rakvice s.r.o. 691 03 Rakvice PS  2007    B 7514

257 2 Rodinné vinařství Pod horou 691 08 Bořetice jak.  2007 82,00 1007

265 2 Rodinné vinařství Gréger 691 03 Rakvice PS  2006 81,33 278

251 2 Víno Rakvice 691 03 Rakvice jak.  2007 81,00 29/07

264 2 Stanislav Pazderka 691 08 Bořetice PS bar. 2006 80,67 16/06

260 2 Vinařství Horák 691 09 Vrbice PS  2007 79,33 14

258 2 Vinařství Buchtovi 691 06 Velké Pavlovice PS  2007 79,00 6/08

263 2 Rodinné vinařství Pod horou 691 08 Bořetice PS  2006 78,67 1206

253 2 Vinařství Vít Sedláček 691 09 Vrbice jak.  2007 77,67 317

255 2 Vinařství Pavel Halm 691 06 Velké Pavlovice jak.  2007 77,67 H0720

266 2 Patria Kobylí, a.s. 691 10 Kobylí PS  2006 77,67 66-06

261 2 Habánské sklepy, spol. s.r.o. 691 02 Velké Bílovice jak.  2007 76,67 778

252 2 Lukeš Pavel 691 03 Rakvice jak.  2007 76,33 0705

254 2 Marek Suský 691 06 Velké Pavlovice PS  2007 59,67 307

Zweigeltrebe
270 2 Stanislav Pazderka 691 08 Bořetice PS  2006    Z 19/06

273 2 Hrabal, s.r.o. 691 02 Velké Bílovice jak. bar. 2006    S 361

274 2 Habánské sklepy, spol. s.r.o. 691 02 Velké Bílovice PS bar. 2005    B 522

268 2 Vinařství Lacina 691 06 Velké Pavlovice PS  2007 80,67 703

267 2 Vinné skepy Roztoky s.r.o. 691 08 Bořetice jak.  2007 73,00 11/07

271 2 Vinařství Jindřich Opluštil 696 15 Čejkovice jak.  2006 70,67 08-06

269 2 Habánské sklepy, spol. s.r.o. 691 02 Velké Bílovice PS  2006 66,00 682

272 2 Víno - Vín Morava s.r.o. 696 62 Strážnice PS  2006 60,00 06008



14

Forum Moravium 2008 - Nominační soutěž vín Velkopavlovické vinařské podoblasti

Č. v. K. Firma Město Název výrobku j. z.  p. ročník Body        Č. p.

Růžová vína
282 7 Ludvík Maděřič 691 01 Moravský Žižkov Frankovka jak. rosé 2007 Z 7130

288 7 Vinařství Horák 691 09 Vrbice Cuvée rosé PS rosé 2007 Z   15

279 7 Vinařství V&M Zborovský, v.o.s. 691 06 Velké Pavlovice Zweigeltrebe PS klaret 2007    S 2907

284 7 Vinařství Mikulica 691 06 Velké Pavlovice Frankovka kab rosé 2007  B 14-07

286 7 Vinařství František Veverka 696 15 Čejkovice  Zweigeltrebe jak. rosé 2007 84,67 164

278 7 Vinařství Stanislav Omasta 691 12 Boleradice Cabernet Moravia jak. klaret 2007 83,00 41-07

276 7 Víno Škrobák Čejkovice 696 15 Čejkovice  Frankovka     jak. klaret 2007 82,33 224

290 7 Bohemia Canopus spol. s.r.o. 693 01 Starovice  Frankovka  PS rosé 2006 82,00 6206

285 7 VINAŘSTVÍ Karel Válka 691 64 Nosislav Frankovka    jak. rosé 2007 81,67 716

275 7 MITOMA Vrbice 691 09 Vrbice Zweigeltrebe VH klaret 2007 81,33 25/07

277 7 Vinařství V&M Zborovský, v.o.s. 691 06 Velké Pavlovice Frankovka PS klaret 2007 81,33 0907

287 7 Vinařství Vít Sedláček 691 09 Vrbice Rosé Zw+MP jak. rosé 2007 80,00 312

283 7 Vinařství Lacina 691 06 Velké Pavlovice Zweigeltrebe jak. rosé 2007 79,67 713

289 7 Vinařství Otto Ilčík 696 15 Čejkovice Rulandské modré VH rosé 2006 79,67 35

280 7 Lukeš Pavel 691 03 Rakvice Frankovka PS rosé 2007 76,00 0721

281 7 Vinařství Buchtovi 691 06 Velké Pavlovice André zem rosé 2007 72,67 14/08

Ostatní vína červená
235 4 Hrabal, s.r.o. 691 02 Velké Bílovice Neronet                jak. 2007 Z 1617

221 4 Stanislav Pazderka 691 08 Bořetice Merlot       PS bar. 2006 S 15/06

234 4 Vinařství Bíza 696 15 Čejkovice Neronet     PS  2007 B 109

154 4 Vinařství V&M Zborovský, v.o.s. 691 06 Velké Pavlovice Alibernet jak.  2007 83,33 0507

153 4 Víno Škrobák Čejkovice 696 15 Čejkovice Alibernet jak.  2007 83,00 203

223 4 Templářské sklepy Čejkovice 696 15 Čejkovice Merlot jak.  2006 82,67 654

166 4 Vinselekt Michlovský a.s. 691 03 Rakvice Ariana PS  2006 82,00 1060

155 4 Vinařství Konečný 696 15 Čejkovice Alibernet zem  2006 82,00 4/07

220 4 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Bořetice Merlot PS  2007 81,33 16/07

324 4 Zemědělská a.s. Čejkovice 698 15 Čejkovice Neronet jak  2007 77,33 244

222 4 Vinařství František Jakubčík 691 11 Brumovice Merlot VH  2006 74,33 025

310 4 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Boř. Cuvée Tůrary: CS+M+Sv PS  bar. 2007 Z 32/07

312 4 Habánské sklepy, spol. s.r.o. 691 02 Velké Bílovice Cuvée RM+ZW PS  2006 S 690

313 4 Stanislav Pazderka 691 08 Bořetice ZW+CS+MER PS  2006 B 23/06

319 4 Šlechtitelská stanice vinařská a.s. 691 06 Velké Pav. Cuvée Monopole zem  2007 80,33 1707

314 4 Patria Kobylí, a.s. 691 10 Kobylí Patria cuvée červená PS  2006 80,00 72-06



15

Forum Moravium 2008 - Nominační soutěž vín Velkopavlovické vinařské podoblasti

Č. v. K. Firma Město Název výrobku j. z.  p. ročník Body        Č. p.

309 4 Vinařství Vít Sedláček 691 09 Vrbice OPACUS Fr+Dor+An jak.  2007 79,67 321

307 4 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Boř. Cuvée Kácary: RM+Sva+A PS 2007 78,00 31/07

306 4 Vinařství Vít Sedláček 691 09 Vrbice Modrohorské Fr+MP znam 2007 77,67 322

308 4 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Boř. Cuvée Modrohorské: Fr+MP jak 07 77,00 33/07

320 4 Karel Reichman 691 06 Velké Pavlovice           Modrohorské Fr+MP zem 2007 77,00 MDH0107

302 4 Vinařství Petr Tomčala 691 10 Kobylí  Three Friends znam  2007 69,00 79

Speciální výběry
300 6 Oldřich Drápal 641 00 Brno Rulandské šedé slám  2005 Z  305

299 6 Oldřich Drápal 641 00 Brno Bobulky, znám. s přív. slám 2005 S  505

297 6 Oldřich Drápal 641 00 Brno Veltlínské zelené slám 2005 B  205

293 6 Vinařství Horák 691 09 Vrbice Pálava VB   2007 86,33 20

292 6 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Boř. Tramín červený VB  botrit. 2007 85,33 27/07

301 6 Oldřich Drápal 641 00 Brno Rulandské šedé slám  2004 85,00 104

294 6 Vinařství Horák 691 09 Vrbice Tramín červený VB    2007 84,00 21

295 6 Vinařství Zaječí s.r.o. 691 05 Zaječí                  Rulandské šedé VB botrit. 2007 84,00 70/07

298 6 Vinařství Jindřich Opluštil 696 15 Čejkovice Hibernal slám     81,33         011-07

291 6 Zemax Šitbořice a.s. 691 76 Šitbořice Rulandské šedé VB  2007 79,33      7/09

296 6 Rodinné vinařství Jedlička &Novák 691 08 Bořetice Rulandské šedé VB botrit. 2006 74,67 23/06

Šumivá vína
328 7 Zemědělská a.s. Čejkovice    702 15 Čejkovice Chateau Čejkovice demi 2005 Z 212

327 7 Zemědělská a.s. Čejkovice    701 15 Čejkovice Chateau Čejkovice brut 2005 S 212

315 7 Vinařství PROQIN s.r.o. 694 63 Velké Němčice STEPHANUS brut  2005 B L5101

316 7 Vinařství PROQIN s.r.o. 695 63 Velké Němčice MATTHIAS brut  2005 83,00 L5102

317 7 Vinařství PROQIN s.r.o. 696 63 Velké Němčice DANIELA             extra sec 2005 81,00 L5103

318 7 Marcela Hříbalová 373 02 Tuchlovice Cuvée rosé sec sec  2005 78,00   ROS08



16

Forum Moravium 2008 - Nominační soutěž vín Velkopavlovické vinařské podoblasti

VINAŘSTVÍ Karel Válka www.karelvalka.cz

Vinařství František Veverka www.vinarstvi-veverka.cz

Oldřich Drápal www.drapalovoslamovevino.cz

Rodinné vinařství Jedlička &Novák www.vinoboretice.cz

Vinařství Bíza www.bizavino.cz

Vinařství Zaječí s.r.o. www.vinarstvizajeci.cz

Vinařství Konečný www.vinarstvi-konecny.com

Vinařství Mikulica www.vinarstvimikulica.cz

Vinařství Vladimír Tetur www.tetur.moraviavitis.cz

Ludvík Maděřič www.vinarstvimaderic.cz

Pavlovín, spol. s.r.o. www.pavlovin.cz

Vinum Moravicum www.vinummoravicum.cz

Vinařství Kubík www.vinarstvikubik.cz

Templářské sklepy Čejkovice www.templarske-sklepy.cz

Vinselekt Michlovský a.s. www.michlovsky.com

Vinařství Koráb www.vinarstvikorab.cz

Vinařství Horák www.vinarstvihorak.cz

Vinařství Otto Ilčík www.vino-ilcik.cz

Rodinné vinařství Pod horou www.podhorou.cz

VINIUM a.s. www.vinium.cz

Vinařství Vít Sedláček www.vinosedlacek.cz

Vinné skepy Roztoky s.r.o. www.vinnesklepy.cz

Víno - Vín Morava s.r.o. www.vinovinmorava.cz

Stanislav Pazderka www.vinarstvipazderka.cz

MITOMA Vrbice www.mitoma.cz

Vinné sklepy Zapletal www.vinarstvizapletal.cz

Víno Rakvice s.r.o. www.vinorakvice.cz

Vinařství Jindřich Opluštil www.vinarstvi-oplustil.com

Réva Rakvice s.r.o. www.revarakvice.cz

Habánské sklepy, spol. s.r.o. www.habanskesklepy.cz

Rodinné vinařství Spěvák www.vinarstvi-spevak.unas.cz

Ing. Jan Vrba www.uvrbu.cz

Vinařství Lacina www.lacina-winery.com

Vinařství V&M Zborovský, v.o.s. www.zborovsky.cz

Vinařství Buchtovi www.vinobuchtovi.cz

Šlechtitelská stanice vinařská a.s. www.slechtitelka.cz

Víno Škrobák Čejkovice www.vinoskrobak.cz

Vinařství Petr Tomčala www.tomcala.com

Patria Kobylí, a.s. www.patriakobyli.cz

ANDRE Marcela Hříbalová www.vinoandre.cz

Vinařství PROQIN www.proqin.cz

Karel Reichman www.kpreichman.cz

Zemědělská a.s. Čejkovice www.zemedelskaas-cejkovice.cz


